que anno 1502 fulmine tacta fuit tempore Vesperarum. Vidimusque inibi  
 signa quaedam maligni spiritus in pariete velut indicia unguularum, et ubi  
 solent Joannes scribere dilaceratum diruptum et dissectum sedile cum  
 cum plures fuit. At vero in parte superiori domus quaedam pars tigni fuit  
 detracta, et quod detractum erat factum ibi in cumulo minutim ac si  
 fuisset commoliturum. Atque post dies paucos syderatus sive paralyti per-  
 culsus fuit idem frater ita quod dextrum latus ejus esset invalidum  
 claudicabat dextro pede, dextraque manu parum se juvare poterat. Ac  
 danteeps non veniebat ad chorum nec ad cenaculum nec ad Capitulum  
 sed privatim legebatur ad commodum suum quod potuit solus. Laici minis-  
 trabant ei. At tandem senex obiit 19 Cal. Jan. anno 1511. Hoc scripta  
 sunt ut proberi cautius agant cum fratribus suis et meminerint eos  
 esse membra Christi et sanguine ejus redemptos.

Fratres mihi in domo Lovaniensi prima die hujus anni 1511

<sup>donati</sup>  
 fuisse eximio aenio lampade videlicet argentea a <sup>Vlti</sup> Dno Mgro Leonardo  
 a Riezica Canonico ibidem et Proposito Mannu ecclesi que pendere debebat  
 ante <sup>Vlti</sup> Sacramentum cujus pondus fuit 14 unciarum et 2 sterlingarum.  
 Circa principium ejusdem Januarii obiit Lovanii Mg<sup>r</sup> Henricus Houwerle  
 de Burchoude sacerdos ac miles Hierosolymitanus atque Scholasticus Ecclesie  
 Collegiatae S<sup>ti</sup> Petri Lovaniensis. Bonus amicus Cartusianorum sepultus  
 in dicta ecclesia ante altare S<sup>mi</sup> nominis Jesu. Ex legato ejusdem  
 receperunt nri Patres Lovanienses diversis temporibus 386 Rhemense  
 seniel et 8 Hufros, idque propter duos Petros pro pitantia <sup>Religiosorum</sup> Religiosorum  
 in die sepulture sue, et propter quaedam utensilia domus  
 sue nobis relicta, ex is pecuniis constructa est Domuncula

Diem suum obiit  
 Henricus Houwerle  
 Scholasticus Lovaniensis  
 benefactor de Universi-  
 tate a Cartusiana  
 domo.

in cenarium ante culinam. Fundavit etiam quatuor  
bursas pro totidem magistris S. Th. studentibus in  
suis Collegiis. Commissariis ordinavit Decanum, Pastorem  
et Scholasticum Ecclesie S. Petri Lovaniensis cum Priore  
Cartusie dicti oppidi pro tempore existente qui singulis  
annis debent semel interire Computibus Collegii pro quo  
onere cuilibet legavit 10 stuferos. Insuper ante mortem  
suam instituit 7 pueros pauperes mendicantes vulgo  
pauperes S. Petri nuncupatos. Requiescat in pace.

Receptus ibidem Lovanii apud nos 10 februarii  
Magr Joannes de Rhyno filius probi viri Gerardi de  
Rhyno. Secretarii dicti oppidi qui anno 1515 assignavit  
filio suo Jo Rheuenses vitales pensionis cum quatuor  
aliis annualibus et parva vineola. Dicitur D. Joannes  
obit Procurator, frugalis et laboriosus.  
29 Decembris obiit quidam Magr Theodoricus Theodoricus  
Fyck Rotterdamentis sepultus in Ecclesia apud Cartusianos  
Circa Pascha obiit D. Gerardus Apud Apud Prior  
Domus Delyphensis, Curvitalor Provincie, successit  
in officium Curvitaloris D. Gulielmus Tribanhus  
Prior Domus Hollandie.